

(C.No. 300705683)  
No. A.12011/5/2025-Admn.VI  
Government of India/भारत सरकार  
Ministry of Finance/वित्त मंत्रालय  
Department of Economic Affairs/आर्थिक कार्य विभाग  
(Admin. VI)/(प्रशा. VI)

\*\*\*\*

Work Hall:15051, 'A' Wing,  
Kartavya Bhawan - 1, New Delhi - 110001  
Dated: 25<sup>th</sup> May, 2026

**CIRCULAR**

**Subject: Extension of last date for submission of application for vacant post of Additional Budget Press through proper channel – reg.**

The undersigned is directed to refer to this Department's Vacancy Circular of even number dated 20.03.2026 (published in employment news dated 4-10 April, 2026, EN – 1/10) and to say that the competent authority has decided to extend the last date for submission of application for the vacant post of Additional Budget Officer in Department of Economic Affairs, Ministry of Finance for 30 days from 02.06.2026. Willing candidates can now forward their application through proper channel in this office **till 02.07.2026**.

*Santosh Kumar*  
25.5.26

(Santosh Kumar)

Under Secretary to the Govt. of India  
Tel: 011 – 2401 2872

**Copy to:**

1. All Ministries/Departments of the Government of India.
2. Assistant Editor (Advt.), Employment News, Publication Division, Ministry of I & B, 7<sup>th</sup> Floor, Soochna Bhawan, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi with the request to publish the above vacancy circular in the forthcoming issue of Employment News. The bill may be forwarded to Shri Santosh Kumar, Under Secretary, Work Hall: 15051, 'A' Wing, 5<sup>th</sup> Floor, Kartavya Bhawan -1, New Delhi- 110001.

(C.No. 300705683)  
No. A.12011/5/2025-Admn.VI  
Government of India/भारत सरकार  
Ministry of Finance/वित्त मंत्रालय  
Department of Economic Affairs/आर्थिक कार्य विभाग  
(Admin. VI)/(प्रशा. VI)

\*\*\*\*

कार्य कक्ष: 15051, 'ए' विंग  
कर्तव्य भवन-1, नई दिल्ली-110001  
दिनांक: 25 मई, 2026

परिपत्र

विषय: अपर बजट अधिकारी के रिक्त पद के लिए उचित माध्यम से आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में।

अधोहस्ताक्षरी को इस विभाग के दिनांक 20.03.2026 के समसंख्यक रिक्ति परिपत्र (रोजगार समाचार, दिनांक 4-10 अप्रैल, 2026, ईएन 1/10 में प्रकाशित) का संदर्भ देते हुए यह कहने का निदेश हुआ है कि सक्षम प्राधिकारी ने वित्त मंत्रालय के आर्थिक कार्य विभाग में अपर बजट अधिकारी के रिक्त पद हेतु आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 02.06.2026 से 30 दिन के लिए बढ़ाने का निर्णय लिया है। इच्छुक अभ्यर्थी अब **02.07.2026 तक** इस कार्यालय में उचित माध्यम से अपना आवेदन भेज सकते हैं।

**संतोष कुमार**  
25.5.26  
(संतोष कुमार)

अवर सचिव, भारत सरकार  
दूरभाष: 011 - 2401 2872

**प्रतिलिपि प्रेषित:**

1. भारत सरकार के सभी मंत्रालय/विभाग।
2. सहायक संपादक (विज्ञापन), रोजगार समाचार, प्रकाशन विभाग, सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय, सातवीं मंजिल, सूचना भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ कि उपरोक्त रिक्ति परिपत्र को रोजगार समाचार के आगामी अंक में प्रकाशित किया जाए। बिल श्री संतोष कुमार, अवर सचिव, वर्क हॉल: 15051, 'क' विंग, 5वीं मंजिल, कर्तव्य भवन, नई दिल्ली- 110001 को अप्रेषित किया जाए।